
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13,50 0 4135 0 1

Т2 34,39 5 4127 1 1 1

Т3 38,15 10 4141 1 2 1

13 4126 2 2 2

Досу. 1 14 4330 2 3 2

Реал. 0 15 4134 2 4 2

16 4130 4 3

17 4131 2 4 4

18 4128 4 5

21 4125 2 17 4 6

23 4136 1 5 6

25 4132 6 6

33 4129 3 6 7

34 4137 6 8

69 4164 7 8

76 4139 7 9

А 5061 8 9

Б 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 4 12 9

М Игр 21 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 1 4051 15 10

Т2 30,02 2 4050 16 10

Т3 5 4047

6 4071

Досу. 1 7 4044 3

Реал. 1 8 4048 2

10 4045 2

12 4052

17 4072

20 4046

24 4039 1

25 4049 4

66 4038 2 25,55

97 4042

А 5117

Б

Ц

Д

7 Мин 12

М Игр 7

38,40

Грнчаров Димче

Судија А

9,12,24

Плави

3,17

16

23,40

11

Јончевски Благој

Нечовски Андреј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димитриевски Христијан

Веслиевски Борјан

Јовановски Љупчо

Темелковски Сандре

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тасев Насев Лука

Митровски Љупчо

Спирковски Филип
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Забелешка

Спасовски Андреј

Кочишки Леонид

Стојевски Милан

Тајм аут

Петковски Стојче

8,27

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон 

Нончевски Илче

15

Јовановски Симон

7 M

9,28,30

7 M Кирков Андреј

Павловски Никола

Јанев Александра

Спасовски Стефан

Ивановски Дамјан

б
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л
еш

ки

Еленчевски Миле

Арнаудовски Влатко

Полувреме

6 7

Краен Резултат

16

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

10Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Илинден 

Место:

100

Натпревар

РК Младост Јуниор

Движење Рез.

Антоновски Христијан

Ѓоргиевски Виктор

Ќулумовски Љубомир

Контролор

6

Ѓошевски Михаил 

7,24

15,33

Трајановски Алекс

32,39

Николовски Ѓорги

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петковски Михаил

40

Волкановски Александар

Ивановски Драган

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

10

Забелешка

29.10.2023 Сала: Зоран Стојаноска2 х 20

Златановски Матеј

Николов Леон

Голови

Асенов Дејан

7,10

Скопје
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен III коло Пионери

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


